
優勝 準優勝

身長 体重

127 32

125 26

122 29

122 23

120 25

120 23

119 29

115 20

116 19

116 24

118 21

128 28

126 29

127 31

A-73

A-75

A-76

105

106

A-64

108

109

ＪＡＣ権利獲得（優勝者）

A-88

A-89

97

98

102

103

104

99

100

101

107

A-62

A-63

A-97

A-74

河野道場

闘志會

ひろたなぎ

やまもとかなた

なかにしりんたろう

須田琉生

廣田凪希

にしおかおうすけ

やまがみかなと

山神奏人 無門塾

成心會福岡支部

破道会館

魂心舘

威風塾

かわさきるい

所属団体氏　名

修慧会

みやたこう

宮田　幸 中元会館松山支部

コート

A

マスト判定

第三位

＊ヘッドガード着用任意

1分　　➡

＊決勝戦のみ再延長戦（1分）までおこないます。

上級小2男子 【14名】 本戦 1分30秒　➡ 延長戦

中西琳大郎
もりたすばる

森田　昴
ひろせこころ

廣瀬　想

西岡央祐

A-59

A-60

A-61

やまもとはると

山本大翔
すだるい

ゼッケン

96

道真会館松本道場

白蓮会館堺支部

真盟会館

全極真米山道場

実践会館

なかのひなせ

中野陽晴

青石悠誠
ごうまるたける

郷丸健瑠

あおいしゆうせい

山本榎那大

川﨑　琉


